
 

 

ARCHITEKTONICKO-VÝTVARNÁ JEDNOFÁZOVÁ OTEVŘENÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 
 „Pocta královně Elišce Rejčce na Starém Brně“ 

 
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 8 

 
Zadavatel na základě předchozí žádosti účastníka v souladu s odst. 6.3 Soutěžních podmínek 

poskytuje následující vysvětlení Soutěžních podmínek. 
 
 

Identifikační údaje Zadavatele: 
Statutární město Brno  
se sídlem na Dominikánském náměstí 196/1, 602 00 Brno  
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
zastoupeno JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
 
Kontaktní osoba:  Ing. arch. Tomáš Pavlíček 
e-mail:     pavlicek.tomas@kambrno.cz 
 
 
Otázka č. 12:  
Dobrý deň, 
obraciam sa na vás s otázkou týkajúcou sa podmienok účasti v architektonickej súťaži, ktorú pripravujete- 
https://www.archinfo.sk/sutaze/ceske/sutaz-pocta-kralovne-elisce-rejcce-na-starem-brne.html . Prosím o 
bližšie informácie o požadovanej autorizácii. 
Konkrétne by som chcel vedieť, aká autorizácia je potrebná pre účasť v súťaži. Je vyžadované členstvo v 
architektonickej komore, alebo stačí mať ukončené vysokoškolské štúdium architektúry (zároveň mám 
otvorenú živnosť )? 
 
Odpověď:  
Zadavatel v soutěži o návrh nepožaduje předložení osvědčení o autorizaci. Požadavky ke splnění podmínek k 
účasti v soutěži jsou uvedeny v soutěžním podkladu P06 - Vzor čestného prohlášení o splnění podmínek 
účasti.  
Osvědčení o autorizaci bude v souladu s ust. 4.3.1 písm. c1) soutěžních podmínek zadavatel požadovat po 
účastníkovi, který bude vybrán a který bude vyzván v jednacím řízení bez uveřejnění (dále jen „JŘBU“) 
k uzavření smlouvy na plnění následné zakázky. Zadavatel nadto uvádí, že podle § 83 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), může účastník prokázat 
technickou kvalifikaci i prostřednictvím jiné osoby. V takovém případě je taková osoba v rámci JŘBU povinna 
předložit patřičné doklady uvedené v § 83 odst. 1 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně        Ing. arch. Jan Tesárek  
       ředitel Kanceláře architekta města Brna, p. o. 


		2024-02-15T14:53:26+0100
	Ing. arch. Jan Tesárek




